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Czy w IT mamy deficyt kompetencji miękkich? Na jakie kompetencje warto postawić budując

nowoczesne zespoły? Zapraszamy do obejrzenia wywiadu z p. Kariną Popieluch z KaiZen HR, 

wykładowcą na Akademii Leona Koźmińskiego i ekspertem Rady ds. Kompetencji Sektora IT.

Wywiad został nagrany podczas konferencji ICT Live. 

Karina Popieluch, twórca pierwszych w Polsce studiów podyplomowych HR

Business Partner, jest jednym z kluczowych liderów merytorycznych i kieruje pracą zespołu profesjonalistów,

zachowując pełną kontrolę i odpowiedzialność za jakość jego pracy oraz powierzone do realizacji cele.

Absolwentka m.in. MBA, Akademii Profesjonalnego Trenera Biznesu oraz studiów na kierunkach: Zarządzanie i

Inżynieria Produkcji oraz Zarządzanie Zasobami Ludzkimi. Dyplomowany Trener Biznesu, posiada również

certyfikację Coacha, Asesora oraz akredytacje na narzędzia psychometryczne: OPQ(SHL), FRIS, Extended Disc,

Facet 5 oraz narzędzie badania metodą 360* Profilor. Członek Executive Education Advisory Board wspierającej

działania Center of Excellence oraz Partner Merytoryczny i Wykładowca Akademii Leona Koźmińskiego w

Warszawie. Wykłada Lean Management na studiach MBA, jest kierownikiem studiów podyplomowych i

wykładowcą na kierunku HR Business Partner. Wykłada również Zarządzanie Zmianą i Zarządzanie

Efektywnością min. na studiach MBA oraz studiach podyplomowych dla specjalizacji HR.

Blisko 20 letnie doświadczenie zawodowe zdobywała początkowo na stanowiskach menedżerskich w obszarze

zarządzania produkcją oraz sprzedażą w sektorze B2B, a następnie w roli doradcy współpracując głównie z

klientami z branży FMCG, IT, logistyki oraz ubezpieczeń i finansów. Przejście z Biznesu do HR traktuje jako

naturalną odpowiedź na oczekiwania rynku i organizacji budujących swoją przewagę konkurencyjną na rozwoju

kapitału ludzkiego oraz konsekwencję specjalizacji w dziedzinie zarządzania i ekspertyzy w obszarze Lean

Management. Zarządzała produkcją oraz sprzedażą, realizowała executive coaching, a jako interim manager lub

konsultant projektowała i prowadziła restrukturyzacje, ośrodki AC/DC oraz szereg szkoleń i projektów

doradczych. Od 2000 rozwijała Willson&Brown, w 2009 założyła KaiZen HR, 2010-2011 odpowiedzialna za

Performance oraz Talent Management w firmie Kompania Piwowarska S.A, w latach 2011-2014 Associate

Partner LEANPASSION.
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